
Čtvrtek 23. února / 17.30 / Sušák  konf. sál (VMP)
MICHAEL ŽANTOVSKÝ
Václav Havel tady a teď
Diskusní pořad bývalého mluvčího Václava Havla,
blízkého přítele i pol itika, o myšlenkách, postojích a
osobnosti prvního českého prezidenta. Moderuje
Honza Petružela. Rezervace míst:
knihovna@knir.cz. Ve spolupráci s Valašským
muzeem v přírodě a Fujaré.

Pro děti
13. února  17. února / 9.00  11.00 / dět. odd.
PRÁZDNINY V KNIHOVNĚ...bez počítačů
Dopolední posezení nad knihami se společným
čtením, tvořením, soutěžemi a kvízy.

Sobota 25. února / 10.00 / podkroví
JAK KAŠPÁREK S HONZOU ZACHRÁNILI
PRINCEZNU
Představení loutkového divadélka ROLO.
Vstupné 30 Kč.

Od 1. února do 28. února / dětské oddělení
POHÁDKY A POVĚSTI Z ROŽNOVA A JEHO
OKOLÍ II. aneb co sa Valachom stalo aj nestalo
Vědomostní soutěž pro děti u příležitosti oslav
750 let města Rožnova. Vyhodnocení proběhne
ve středu 1 . března v 1 5.00.

Výstava
13. ledna  28. února / chodby, podkroví
KNIR ROSTE
Výstava soutěžních návrhů na přístavbu
rožnovské knihovny, které byly zaslány
do architektonické soutěže. Ve spolupráci
s Městem Rožnovem pod Radhoštěm .

Středa 1. února / 15.00 / Domov seniorů
ČTENÍ SLUŠÍ KAŽDÉMU
Žáci ZŠ přečtou klientům Domova seniorů
vybrané příspěvky z nového almanachu
„Rožnove, Rožnove mnoho roků máš“.
Otevřeno i veřejnosti .

Pondělí 6. února / 16.00 / podkroví
MĚSTO V MÉ PAMĚTI: Jak se dělá quest
Pracovní setkání skupiny pamětníků nad
tvorbou textů k novým rožnovským questům.
Lektor Dalibor Kvita.

Úterý 7. února / 17.30 / podkroví
KVALITA ARCHITEKTURY VE MĚSTĚ
Beseda a diskuse s městským architektem Janem
Horkým a místostarostkou Kristýnou Kosovou.
Jakou úlohu má městský architekt? Proč nestačí jen
projektovat, ale musí se i kresl it? Jak dojít ve městě
k dobrému architektonickému návrhu? A jaká bude
přístavba rožnovské knihovny?

Úterý 14. a 28. února / 9.00 / studovna
HUDEBNÍ NÁSTROJE (2, 3)
Virtuální Univerzita třetího věku (VU3V).
Idiofony, Membranofony, Mirl itony a Chordofony I . -
housle.

Čtvrtek 16. února / 17.30 / podkroví
KALEIDOSKOP JANA REJŽKA
Hudba, kterou na Radiožurnálu určitě neuslyšíte.
Poslechový pořad hudebního publicisty a kritika
seznámí s domácí i zahraniční tvorbou.

Úterý 21. února / 17.30 / podkroví
JAK SE BĚHÁ V AFRICE aneb Jak vám může
jednoduchý pohyb změnit celý život
Beseda s Alešem Kociánem, nadšeným běžcem,
který před ničím neutíká, ale běhá, aby doběhl
na různá místa naší planety. Začátek nového cyklu
přednášek o životní radosti z jednoho nejdávnějšího
l idského pohybu.

Městská knihovna Rožnov pod Radhoštěm, příspěvková organizace, Bezručova 51 9,
571 654 747, 777 750 455, knihovna@knir.cz, http: //www.knir.cz, http: //www.facebook.com/knir.cz
Otevřeno: po, pá: 8.00 – 1 8.00, út – čt: 1 2.00 – 1 7.00, so 8.00 - 11 .30.




